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PPNT

Szukasz odpowiedniego miejsca do przeprowadzenia badań? Poznański Park
Naukowo-Technologiczny oferuje szereg usług analitycznych, badawczych, a także związanych
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z opracowaniem nowych technologii. 

Zespół ekspertów PPNT dysponujący unikatową aparaturą jest w stanie dostarczyć rozwiązania
technologiczne usprawniające produkt lub metodę produkcyjną dla klientów z różnych branż
przemysłu (biotechnologicznej, spożywczej, kosmetycznej, chemicznej itd.). PPNT, jako jedyny park
technologiczny w Polsce, posiada status jednostki naukowej kategorii B nadany przez
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Umożliwia to rozwijanie działalności badawczej, w tym
również realizowanie wspólnych projektów z przedsiębiorstwami technologicznymi.

Dzięki zaawansowanej infrastrukturze oraz wykwalifikowanym specjalistom istnieje możliwość
przeprowadzenia prac badawczo-rozwojowych na każdym etapie. Nowoczesne laboratoria oraz
unikatowy sprzęt laboratoryjny, pozwalają na  świadczenie specjalistycznych usług
laboratoryjnych, wśród których znajdują się:

Badania i analizy z zakresu biotechnologii przemysłowej, spożywczej i kosmetycznej,●

Analizy dotyczące czystości mikrobiologicznej środowiska,●

Ekstrakcje z użyciem nadkrytycznego CO2 (w skali laboratoryjnej, jako jedyny ośrodek badawczy●

w Polsce!),
Wsparcie w opracowywaniu nowych i doskonaleniu już istniejących technologii chemicznych,●

Określanie wieku szczątków za pomocą radioaktywnego węgla 14C metodą AMS,●

Analizy ilościowe i jakościowe włókien azbestowych w materiałach budowlanych, w wodzie,●

ściekach i glebie.

Oferta skierowana jest zarówno do firm
sektora MŚP, jak i do dużych ośrodków przemysłowych, a także działów R&D.

Poznański Park Naukowo-Technologiczny to wyjątkowe miejsce, w którym naukowcy, startupy,
a także doświadczone firmy znajdują otoczenie sprzyjające ich rozwojowi. Park to również grono
ekspertów na co dzień żyjących innowacjami i oferujących usługi doradcze, badawcze
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i proinnowacyjne.

Misją PPNT jest komercjalizacja wiedzy i technologii, szczególnie w obszarze chemii, fizyki,
biotechnologii i IT, w oparciu o prowadzone badania naukowe oraz unikalne w skali kraju
kompetencje i wyspecjalizowaną infrastrukturę.

Park to również miejsce, w którym innowacyjne firmy, instytucje naukowe i przyszli przedsiębiorcy
znajdują przestrzeń biurową i laboratoryjną na wynajem oraz różnorodne usługi wspierające ich
rozwój.

Dowiedz się więcej na stronie internetowej www.ppnt.poznan.pl lub skontaktuj się z nami!

Poznański Park Naukowo-Technologiczny

ul. Rubież 46, 61-612 Poznań

e-mail: ppnt@ppnt.poznan.pl

tel.: 61 8279 97 00
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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